

विक्टोरिया मेमोरियल हाल VICTORIA MEMORIAL HALL

(भारत सरकार के संस्कृति मन्त्रालय के प्रशासनिक नियन्त्रण

के तहत एक स्वायत्त संगठन)

(An autonomous organisation under the administrative control of the Ministry of Culture, Govt. of India)

V.M. No. 1287/IXC-10/2018

27 June 2018

Tender Notice

Victoria Memorial Hall, 1 Queen's Way, Kolkata 700071 (2223-0953) invites sealed tenders for disposal of several dead/broken trees/branches lying in VM garden. The List of such trees and branches are enclosed. The tender in sealed cover should be superscribed with "Tender for disposal of broken branches & uprooted trees" and should be sent to the Administrative Officer, Victoria Memorial Hall within 2.00 p.m on 12.07.2018.

The tenders will be opened on the same day at 4.00 p.m. in the office chamber of the Administrative Officer. Tenderers/their representatives may remain present at the time of opening of tender, if they so desire.

The tender should be accompanied by an earnest money deposit of Rs.2000.00 (Rupees two thousand only) in the form of a Bank draft drawn in the favour of "Victoria Memorial Hall" payable at Kolkata. Please note that tender without the earnest money will be rejected outright. Reserved price is Rs.30,000.00 (Rupees Thirty thousand) only.

The rates should be quoted both in words and figures. The successful tenderer will be required to remove the branches and trees within 7 days of the receipt of work order at their own cost from "as is where is basis".

The intending tenderers are requested to visit the site and make on the spot inspection of the types and quality of trees/branches VMH desires to dispose off. The successful tenderer will be required to deposit the quoted amount within 3 days of the acceptance of the tender failing which the tender will be rejected. For more details they may contact the Caretaker, VMH (9433898713) on any working day between 9.45 a.m to 5.15 p.m.

VMH reserves the right of rejection of any or all tenders without assigning any reason.

Administrative Officer



विक्टोरिया मेमोरियल हाल VICTORIA MEMORIAL HALL

(भारत सरकार के संस्कृति मन्त्रालय के प्रशासनिक नियन्त्रण

के तहत एक स्वायत्त संगठन)

(An autonomous organisation under the administrative control of the Ministry of Culture, Govt. of India)

वि. मे. संख्या 1287/ IX C- 10/2018

27 जून 2018

निविदा सूचना

विक्टोरिया मेमोरियल हाल, 1 क्वीन्स वे, कोलकाता 700 071 (2223-0953) अपने बगीचे में कई मृत / टूटे हुए पेड़ों / टूटी हुई शाखाओं की बिक्री हेतु मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है। इन पेड़ों तथा शाखाओं की सूची को अनुलग्नक में दिया गया है। निविदा को मुहरबंद लिफाफा में प्रशासनिक अधिकारी, विक्टोरिया मेमोरियल हाल के पास 12.07.2018 को दोपहर 02.00 बजे तक जमा करना होगा, जिसके ऊपर ''टूटे पेड़ों / टूटी हुई शाखाओं की बिक्री हेतु निविदा' लिखा रहना चाहिये। प्रशासनिक अधिकारी के कार्यालय में उसी दिन शाम 04.00 बजे निविदा को खोला जायेगा। निविदा को खोलने के समय निविदादाता/ उनके प्रतिनिधि उपस्थित रह सकते हैं।

निविदा के साथ बयाना जमा राशि के रूप में कोलकाता में देय "विक्टोरिया मेमोरियल हाल" के पक्ष में जारी रु. 2000/- (रुपये दो हजार मात्र) का बैंक ड्राफ्ट देना होगा। कृपया नोट करें कि बयाना राशि के बगैर जमा दी गई निविदा को अस्वीकार कर दिया जायेगा। निविदा का संरक्षित मूल्य रु. 30,000/- (रुपये तीस हजार मात्र) है।

दर को अंकों तथा शब्दों दोनों में लिखना होगा। सफल निविदादाता को वर्क आर्डर मिलने के 7 दिनों के भीतर अपनी लागत पर 'जहां है, जैसा है' के आधार पर टूटे हुए पेड़ों तथा शाखाओं को बगीचे से हटा लेना होगा।

इच्छुक निविदादाताओं से अनुरोध है कि वे मोंके पर जाकर ऐसे पेड़ों तथा शाखाओं की क्वालिटी तथा मात्रा का निरीक्षण करें, जिन्हें विक्टोरिया मेमोरियल हाल बिक्री करना चाहता है। सफल निविदादाता को निविदा के स्वीकार किये जाने के 3 दिनों के भीतर बोली की रकम को जमा करना होगा अन्यथा निविदा रद्द कर दी जायेगी। विवरण के लिए निविदादाता विक्टोरिया मेमोरियल हाल के केयरटेकर से किसी भी कार्य दिवस पर सुबह 9.45 से शाम 5.15 बजे के बीच संपर्क (94338 98713) कर सकते हैं।

विक्टोरिया मेमोरियल के प्राधिकारी के पास यह अधिकार है कि कोई कारण बताये बगैर वे किसी भी या समस्त निविदाओं को स्वीकार या अस्वीकार कर सकते हैं।

प्रशासन अधिकारी

②: 2223-1890/1891/0953/5142 • \$144 / Fax: +91-33-2223-5142

List of uprooted trees/ broken branches in the VM Garden, Kolkata					
SI. No.	Name of the tree	Qty	Measurement (approx.)	Location	Remarks
1	Muchkunda champa	1	28 cft	R.N. Mukherjee Lawn	
2	Branches of Delonix Regia	1	22 cft	Nursery garden	
3	Branches of Parkia Biglandulosa (Sapota)	1	100 cft	South gate ticket counter	
4	Branches of swetenia mahogany	1	10 cft	Western lawn	
5	Terminalia catappa L. Kath badam	1	10 cft	Western lawn	
6	Jhaw	1	12 cft	Western lawn	
7	Kigelia Pinnata	1	82 cft	North Eastern Iawn	
8	Branches of Ghora neem	1	8 cft	North Eastern Iawn	
			272 cft		
9	Firewood (Broken branches).	1	40 quintal	VM garden	